五政办发〔2021〕27号

五原县人民政府办公室
关于印发《五原县农村生活污水治理专项规划（2020-2025）》的通知

各乡镇、办事处，县直各有关部门，驻县各有关单位：
经县人民政府研究同意，现将《五原县农村生活污水治理专项规划（2020-2025年）》印发给你们，请结合工作实际，认真抓好落实。

附件：五原县农村生活污水治理专项规划（2020-2025年）

五原县人民政府办公室
2021年11月8日

[bookmark: _GoBack]

五原县人民政府办公室                    2021年11月8日印发
		1